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Zápis č. 6/2024 z jednání sekce SY z 29.4.2024 

Přítomny:  Marta Drochytková, Veronika Hošek, Renata Kožená, Iveta Suková, Jana 
Vidlařová, Strašilová (částečně) 

 
1. Kontrola úkolů ze zápisu č. 5/2024 

4.6.2 Zpracovat aktualizace SY materiálu – z. Iveta ve spolupráci s jednotlivými kluby, 
které nahlásí do 11.6.2023, co mají zapůjčeno ze svazu, úkol trvá  

4.10.1 Zpracovat přehled témat pro školení trenérů II. tř. pro potřebu svazu – z. Veronika, 
Renata se setkala s novým metodikem, podklady předá Veronice tak, aby na podzim 
2024 mohlo proběhnout školení, úkol trvá 

1.3.4.2 Zpracovat aktualizaci Soutěžního řádu Masters za SY – z. Jana, úkol trvá 
2.2.2.2 Zkontrolovat údaje reprezentantek v YARMILL – z. Kateřina, průběžně kontrolováno, 

úkol trvá 
5.2.1 Projednat finanční a administrativní zajištění účasti T. Smetanové na MEJ – z. Katka, 

úkol trvá 
5.3.1.1 Zapracovat připomínky do konečné verze – z. Marta, SPLNĚNO 
5.3.1.2 Předložit konečnou verzi společně s pozvánkou na VH jednotlivým klubům – z. Renata, 

SPLNĚNO 
5.4.2  Obratem přepracovat rozpisy soutěží a zaslat do klubů – z. BCDOs, SPLNĚNO 
 

2. REPREZENTACE 

2.1 Seniorky 
Na základě výsledků z MČR SEN v Brně a v souladu s návrhem reprezentační trenérky 
schválila sekce následující nominace pro ME v Bělehradě (10.-14.6.2024): 
Technické a volné sólo – Karolína Klusková 
Volné a technické duo – Klusková, Mrázková, Hrazdírová 
Realizační tým na ME trenér + team manager bude projednán per rollam 
6.2.1.1 Předložit sekci SY k projednání návrh realizačního týmu obratem – z. Kateřina 
Sekce odsouhlasila změnu trenéra pro World Cup v Paříži – za Pejšovou pojede A. Mrázková. 
 
2.2 Juniorky 
Sekce odsouhlasila účast osobní trenérky T. Smetanové na MEJ na vlastní náklady. 
6.2.2.1 Projednat možnost další akreditace na VV ČSP – z. Renata 
Dále odsouhlasila jako fyzioterapeutku Zdeňku Jantošovičovou pro MEJ i MSJ. 
 

3. DOKUMENTY 

3.1 Soutěžní řád 
Na VH Marta představí novelizaci Soutěžního řádu a zodpoví případně dotazy přítomných. 
Současně vysvětlí nově přidané poplatky za zpracování v návaznosti na náročnost přípravy 
podkladů pro soutěže dle nových pravidel. 
Jedná se především o: 

- Nedodržení termínů – předběžná přihláška, finální přihláška, CC, hudba 
- Zaslání přihlášek na jiném formuláři 
- Prošlé zdravotní prohlídky v den/dny konání soutěže 

 
3.2 Prováděcí předpis SpS SY 
Sekce projednala pozměňovacími návrhy ze strany VV ČSP. 
Vzhledem k nutnosti přepracovat kritéria především na výkonnostní, včetně vah, se bude 
sekce touto problematikou i nadále zabývat a nový návrh prováděcího pokynu nejprve 
projedná Renata s J. Tesárkem. a J. Srbem. 
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Sekce ale již nyní odsouhlasila změnu v systému sledování, a to ve smyslu sjednocení ČP a 
SpS na kalendářní rok = 1. kolo ČP 2025 bude soutěž MMH, poslední soutěž Táborský pohár. 
Sekce bere na vědomí, že počet SpS se nebude rozšiřovat, budou pouze 4. 
6.3.2.1 Připravit návrh prováděcího pokynu k SpS SY a projednat ho se zástupci ČSPS – z. 

všechny, Renata 
 

4. INFO Z VV ČSPS 

- Proběhlo výběrové řízení na reprezentační trenéry – za SY Kateřina Strašilová na další 
období schválena i jako koordinátor 

- Schváleny nominace na vrcholné soutěže SY 
- Jakub Tesárek se bude ucházet o post do ČUS 
- K. Klusková a A. Mrázková mají prodlouženu zdravotní podporu o další rok 

 

5. RŮZNÉ 

4.1 MČR 2024 

Proběhlo MČR SŽ a SEN v Brně. Sekce vyjádřila poděkování organizátorům za hladký průběh 
soutěže. 
Současně konstatovala, že přítomnost zahraničních rozhodčích i TC bylo i pro tuto soutěž 
velkým přínosem. 

4.2 Soutěže Ostravský delfínek a MINI delfínek 

Sekce konstatovala, že došlo k úpravě rozpisu Ostravský delfínek na základě připomínek. 

4.3 Ostatní informace 

- Sekce obdržela rozhodnutí, že na ME byla přijata jako rozhodčí R. Kožená a jako TC A. 
Ringlerová. Vzhledem k tomu, že VV hradí náklady pouze za rozhodčího, sekce 
odsouhlasila spoluúčast TC ve výši nákladů na dopravu. Na výdaje za pobyt bude hledat 
sekce volné prostředky. 

- Pro MSJ sekce odsouhlasila jako rozhodčí R. Koženou, vzhledem k tomu, že se nikdo 
z rozhodčích WA nepřihlásil. 

- SlPl zažádala dodatečně o příspěvek na nemistrovskou soutěž, kterou vypsala až po 

obdržení informace harmonogramu rekonstrukce bazénu. Vzhledem k tomu, ze soutěž je 

pořádána každoročně a bezproblémové, sekce odsouhlasila příspěvek ve stejné výši jako 

ostatním klubům pro jednodenní soutěž, a to z kapitoly Rezerva. 

 
 
 
Další jednání sekce se uskuteční 18.6.2024 ve 20.00 hod 

 

 

Zapsala: Marta Drochytková, 30.4.2024               

Schválila: Sekce SY 2.5.2024 


